
① 銀行名・支店・口座番号・名義の分かる部分 

※表紙ではありません 

（通帳の表紙をめくった見開きのページにあります。） 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

② 申請日直近２ヶ月以内の最終残高が分かる部分 
（コピーを取る前に記帳をお願いいたします。） 
 

 

 

 

 

 

 

○○銀行 総合口座 
おなまえ            店番号      
 ﾌﾅﾊﾞｼ ﾀﾛｳ  様      012 
  
普通預金 

口座番号 
0,123,456 

定期預金 

口座番号 
 

貯蓄預金 

口座番号 
1,234,567 

 

※銀行によっては通帳の表紙に

「銀行名・名義」しか記載されて

いない場合がありますので、 

表紙をめくった見開きのページ

のコピーを添付してください。 

株式会社○○銀行
（銀行コード ０１２３） 

△
△△支店 

TEL 047(123)4567 

 

※口座番号があってもなくても、定期預金や貯蓄預金等のページが必要です（裏面③） 

普通預金‐○ 

（兼お借入明細） 
 年月日 お支払金額（円） お預かり金額（円） 差引残高（円） 備考 

１ 7-05-28  *40,000 カード  1,234,567  

２ 7-05-13 *50,000 カード 1,184,567  

３ 7-05-30 *3,123 スイドウ 1,181,444  

４ 7-05-30  *50,000 カード 1,131,444  

５ 7-06-10 *9,876 デンキ 1,121,568  

６ 7-06-15 ネンキン 156,789 1,278,357  

７ 7-06-16 *50,000 カード 1,228,357  

８ 7-06-30  *2,345 ゲスイドウ  1,226,012  

９ 7-07-03 *45,000 ツウチヨウ 1,181,012  

      

 

最新の残高を記帳したものを

コピーしてください。 

裏面に続きます 



 

 

③ 定期預金・貯蓄預金などのページ（利用していなくても必要） 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

④ 令和 6 年１月～１２月の履歴が記載されているすべてのページ 

 

 

 

定期預金‐１ 

 
１   

２   

３   

４    

５   

 

貯蓄預金‐１ 

 
１   

２   

３   

４    

５   

 

・定期預金や貯蓄預金などを一度も利用したことが無くても、利用していないことの確認の

ため、通帳にページがある場合は、すべての口座種別のページの提出が必要です。 

・ゆうちょ銀行の場合は、担保定額・定期貯金のページが必要です。 

・定期預金を解約されていても、記帳が無い場合は、預金があるものとして審査します。 

普通預金‐○ 

（兼お借入明細） 
 年月日 お支払金額（円） お預かり金額（円） 差引残高（円） 備考 

１ 6-01-28  *40,000 カード  1,234,567  

２ 6-01-13 *50,000 カード 1,184,567  

３ 3-02-15 ネンキン 156,789 1,278,357  

４      

５      

６ 6-11-16 *50,000 カード 1,228,357  

７ 6-12-15 ネンキン 156,789  1,385,146  

８ 6-12-30 *45,000 ツウチヨウ 1,340,146  

９ 7-01-05 *15,000 フリコミ 1,325,146  

 

・繰り越し前の通帳に記載されている場合も、コピーが必要です。 

・繰り越し前の通帳を破棄してしまっている場合は、金融機関窓口に令和６年１月～１２月の

取引履歴が記載された書面を依頼してください。 

複数ページに分かれている場合は、すべてのページのコピーが必要です。 


